
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24 апреля 2008 года  №  209 
 

г. Глазов  

 

 

О внесении дополнений и изменений в решение 

Глазовского Районного Совета депутатов от 29.09.2007 № 63 

 «О перечне объектов и видах работ для исполнения  

уголовных наказаний в виде исправительных 

и обязательных работ» 

  

Рассмотрев представление Государственного учреждения межрайонная уголовно-

исполнительная инспекция № 2 (УГ МРУИИ № 2 УФСИН России по УР) от 26.02.2008 № 

19/31-2-286, Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

Внести в решение Глазовского Районного Совета депутатов от 29.09.2007 № 63 «О 

перечне объектов и видах работ для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и 

обязательных работ» следующие дополнения и изменения: 

 

1. Исключить из п.1 решения Государственное унитарное дорожное предприятие 

Удмуртской Республики «Глазовское». 
 

2. Пункт 1 решения дополнить следующими предприятиями: 

- муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство 

Глазовского района» (МУП «ЖКХ»); 

- ОАО «Глазовский дормостстрой».  
 

 3. Пункт 3 решения дополнить следующими видами работ: 

 - все виды работ, связанные с уходом, содержанием и кормлением 

сельскохозяйственных животных, включая их пастьбу; 

 - все виды работ по эксплуатации и ремонту сельскохозяйственной техники и 

автомобилей (с учетом квалификации осужденного); 

 - работы, связанные с обслуживанием детских и образовательных учреждений, 

учреждений здравоохранения, в качестве дворников, уборщиков, подсобных работников 

пищеблоков и прачечных. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                              В.А.Терский 

 

 

  


